
UCHWAŁA I/4/10 
Rady Gminy w Kowali 

z dnia 30 listopada 2010r. 
 
 
 

 w sprawie stwierdzenia wyboru Komisji Rewizyjnej 
 
 
 Na podstawie art.18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym               
( tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r.z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy 
uchwala co następuje. 
 
 

§ 1 
 
 

Stwierdza się, że w wyniku głosowania przeprowadzonego na sesji Rady Gminy                                  
w dniu 27 listopada 2006 roku wybrano Komisję Rewizyjną w składzie: 
 
 

1. Janek Alicja                                  -  Przewodniczący 
2. Karolik Teodora                            - Członek 
3. Chruślak Dariusz                          - Członek 
4. Węgrzyn Sylwester                       - Członek 

 
 

§ 2 
 
Traci moc Uchwała Nr I/4/06 z dnia 27 listopada 2006r. 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
 
                Arkadiusz Pięta 
 
 

 


